

Položkový rozpočet stavby			
Stavba:		2233_1	Modernizace fotbalového areálu Měnín
Objekt:		01	Dodatek
Rozpočet:		ZL 1	Brány a branky pro oplocení
Objednatel:		IČO:	
		DIČ:	
Zhotovitel:		IČO:	
		DIČ:	
Vypracoval:		Ing.Tatána Grossová	
Rozpis ceny		Celkem	
HSV			130 949,00
PSV			0,00
MON			0,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			130 949,00
Rekapitulace daní			
Základ pro sníženou DPH	15 %		0,00 CZK
Snížená DPH	15 %		0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %		130 949,00 CZK
Základní DPH	21 %		27 499,29 CZK
Zaokrouhlení		0,00 CZK	
Cena celkem s DPH		158 448,29 CZK	
v _____ dne _____			
_____ Za zhotovitele		_____ Za objednatele	

Popis stavby: 2233_1 - Modernizace fotbalového areálu Měnin

Popis objektu: 01 - Dodatek

Popis rozpočtu: ZL 1 - Brány a branky pro oplocení

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
5	Komunikace	HSV			130 949,00	100,0
Cena celkem					130 949,00	100,0

Položkový rozpočet

S:	2233_1	Modernizace fotbalového areálu Měnin
O:	01	Dodatek
R:	ZL 1	Brány a branky pro oplocení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 5		Komunikace				130 949,00
1	5.3	D+M brána 3600x1500mm, výplň poplastované pletivo	ks	2,00000	23 881,00	47 762,00
2	5.4	D+M branky 1000x2100mm, výplň poplastované pletivo		1,00000	11 531,00	11 531,00
3	5.5	D+M branky 1000x2100mm, výplň dřevěný mantinel + poplastované pletivo	ks	2,00000	35 828,00	71 656,00